
UCHWAŁA NR 37/134/23 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), § 13 pkt 2), pkt 3) i pkt 4) uchwały 
Nr XXXVII/228/22 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2023, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 
1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 9 941,36 zł, 
2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 18 459,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 11 157,36 zł, 
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 19 675,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 88 468 148,77 zł,  
a) plan dochodów bieżących 71 285 666,51 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 17 182 482,26 zł,  

2) plan wydatków ogółem 98 381 324,70 zł,  
a) plan wydatków bieżących 74 392 702,55 zł,  
b) plan wydatków majątkowych 23 988 622,15 zł.  
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 9 913 175,93 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 340 441,51 zł  
2) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 9 572 734,42 zł   

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 37/134/23 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 9 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2023 roku 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 274 776,00 0,00 0,00 274 776,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 63 340 084,88 0,00 0,00 63 340 084,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

358 027,48 0,00 0,00 358 027,48 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 17 182 482,26 0,00 0,00 17 182 482,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 767 863,00 0,00 0,00 4 767 863,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 -261,36 0,00 29 738,64 

Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 -261,36 0,00 29 738,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

30 000,00 -261,36 0,00 29 738,64 

020   Leśnictwo 9 009,78 -3 000,00 0,00 6 009,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 9 009,78 -3 000,00 0,00 6 009,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

9 009,78 -3 000,00 0,00 6 009,78 

700   Gospodarka mieszkaniowa 109 373,54 -6 680,00 0,00 102 693,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 373,54 -6 680,00 0,00 102 693,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

109 373,54 -6 680,00 0,00 102 693,54 

710   Działalność usługowa 762 000,00 0,00 6 566,00 768 566,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 250 000,00 0,00 6 566,00 256 566,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 4



środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

250 000,00 0,00 6 566,00 256 566,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 998 037,00 0,00 1 500,00 5 999 537,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 998 037,00 0,00 1 500,00 5 999 537,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 998 037,00 0,00 1 500,00 5 999 537,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 452 520,00 0,00 10 393,00 462 913,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 429 000,00 0,00 10 393,00 439 393,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

429 000,00 0,00 10 393,00 439 393,00 

bieżące razem: 7 662 287,99 -9 941,36 18 459,00 7 670 805,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 88 459 631,13 -9 941,36 18 459,00 88 468 148,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

5 125 890,48 0,00 0,00 5 125 890,48 

bieżące razem: 71 277 148,87 -9 941,36 18 459,00 71 285 666,51 
majątkowe razem: 17 182 482,26 0,00 0,00 17 182 482,26 

 

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

304 776,00 259 776,00 259 776,00 148 076,00 111 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 776,00 259 776,00 259 776,00 148 076,00 111 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

24 623 192,32 24 584 442,32 24 196 810,00 20 275 018,00 3 921 792,00 22 825,00 233 432,00 131 375,32 0,00 0,00 38 750,00 38 750,00 0,00 0,00 0,00

-1 216,00 -1 216,00 -1 216,00 -1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216,00 1 216,00 1 216,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 623 192,32 24 584 442,32 24 196 810,00 20 275 018,00 3 921 792,00 22 825,00 233 432,00 131 375,32 0,00 0,00 38 750,00 38 750,00 0,00 0,00 0,00

7 341 399,00 7 302 649,00 7 231 722,00 6 049 660,00 1 182 062,00 0,00 70 927,00 0,00 0,00 0,00 38 750,00 38 750,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571,00 571,00 571,00 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 341 970,00 7 303 220,00 7 232 293,00 6 050 231,00 1 182 062,00 0,00 70 927,00 0,00 0,00 0,00 38 750,00 38 750,00 0,00 0,00 0,00

4 087 067,00 4 087 067,00 4 087 067,00 4 087 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571,00 571,00 571,00 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 087 638,00 4 087 638,00 4 087 638,00 4 087 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 105,00 95 105,00 95 105,00 95 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 216,00 -1 216,00 -1 216,00 -1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645,00 645,00 645,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 534,00 94 534,00 94 534,00 94 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

80152

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach…

Własne

801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

zwiększenie

po zmianach

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2023 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
Dział

4

z tego:

Nazwa Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 37/134/23
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 9 listopada 2023 r.

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
Dział

4

z tego:

Nazwa Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

13 610,00 13 610,00 13 610,00 13 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564,00 564,00 564,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 174,00 14 174,00 14 174,00 14 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 835,00 1 835,00 1 835,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 916,00 1 916,00 1 916,00 1 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 660,00 79 660,00 79 660,00 79 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 216,00 -1 216,00 -1 216,00 -1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 444,00 78 444,00 78 444,00 78 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 407 322,26 66 463 700,11 63 476 011,98 42 352 361,00 21 123 650,98 748 901,14 1 560 261,00 678 525,99 0,00 0,00 23 943 622,15 23 943 622,15 5 829 974,00 0,00 0,00

-1 216,00 -1 216,00 -1 216,00 -1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216,00 1 216,00 1 216,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 407 322,26 66 463 700,11 63 476 011,98 42 352 361,00 21 123 650,98 748 901,14 1 560 261,00 678 525,99 0,00 0,00 23 943 622,15 23 943 622,15 5 829 974,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-261,36 -261,36 -261,36 0,00 -261,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 738,64 29 738,64 29 738,64 0,00 29 738,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-261,36 -261,36 -261,36 0,00 -261,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 738,64 29 738,64 29 738,64 0,00 29 738,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-261,36 -261,36 -261,36 0,00 -261,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 738,64 29 738,64 29 738,64 0,00 29 738,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 009,78 9 009,78 9 009,78 0,00 9 009,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 009,78 6 009,78 6 009,78 0,00 6 009,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 009,78 9 009,78 9 009,78 0,00 9 009,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 009,78 6 009,78 6 009,78 0,00 6 009,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 009,78 9 009,78 9 009,78 0,00 9 009,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 009,78 6 009,78 6 009,78 0,00 6 009,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

Wydatki razem:

zmniejszenie

Zakup usług 

pozostałych

020 Leśnictwo

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

02001 Gospodarka leśna

4300

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzaj zadania: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo
zwiększenie

zwiększenie

01005

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa
po zmianach

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
Dział

4

z tego:

Nazwa Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

109 373,54 109 373,54 109 373,54 54 754,54 54 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 680,00 -6 680,00 -6 680,00 0,00 -6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 693,54 102 693,54 102 693,54 54 754,54 47 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 373,54 109 373,54 109 373,54 54 754,54 54 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 680,00 -6 680,00 -6 680,00 0,00 -6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 693,54 102 693,54 102 693,54 54 754,54 47 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 848,00 47 848,00 47 848,00 0,00 47 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 680,00 -6 680,00 -6 680,00 0,00 -6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 168,00 41 168,00 41 168,00 0,00 41 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 000,00 762 000,00 760 600,00 608 226,00 152 374,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 566,00 6 566,00 6 566,00 6 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 566,00 768 566,00 767 166,00 614 792,00 152 374,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 148 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 566,00 6 566,00 6 566,00 6 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 566,00 256 566,00 256 566,00 154 566,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 204,00 114 204,00 114 204,00 114 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 509,00 5 509,00 5 509,00 5 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 713,00 119 713,00 119 713,00 119 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 265,00 21 265,00 21 265,00 21 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

947,00 947,00 947,00 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 212,00 22 212,00 22 212,00 22 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 031,00 3 031,00 3 031,00 3 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 141,00 3 141,00 3 141,00 3 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 998 037,00 5 998 037,00 5 865 672,00 5 470 316,00 395 356,00 0,00 132 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 999 537,00 5 999 537,00 5 867 172,00 5 471 816,00 395 356,00 0,00 132 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 998 037,00 5 998 037,00 5 865 672,00 5 470 316,00 395 356,00 0,00 132 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 999 537,00 5 999 537,00 5 867 172,00 5 471 816,00 395 356,00 0,00 132 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

710 Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

71012
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

zmniejszenie

Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
Dział

4

z tego:

Nazwa Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

964 310,00 964 310,00 964 310,00 964 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 810,00 965 810,00 965 810,00 965 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 050,00 456 050,00 431 370,00 331 654,65 99 715,35 0,00 24 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 393,00 10 393,00 10 393,00 10 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 443,00 466 443,00 441 763,00 342 047,65 99 715,35 0,00 24 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 000,00 429 000,00 427 840,00 331 243,00 96 597,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 393,00 10 393,00 10 393,00 10 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 393,00 439 393,00 438 233,00 341 636,00 96 597,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 423,00 215 423,00 215 423,00 215 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 023,00 224 023,00 224 023,00 224 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 490,00 43 490,00 43 490,00 43 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 040,00 45 040,00 45 040,00 45 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243,00 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 743,00 2 743,00 2 743,00 2 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 660 708,80 7 660 708,80 7 429 108,80 6 642 686,19 786 422,61 64 020,00 167 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 941,36 -9 941,36 -9 941,36 0,00 -9 941,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 459,00 18 459,00 18 459,00 18 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 669 226,44 7 669 226,44 7 437 626,44 6 661 145,19 776 481,25 64 020,00 167 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 372 807,06 74 384 184,91 71 164 896,78 49 143 123,19 22 021 773,59 812 921,14 1 727 841,00 678 525,99 0,00 0,00 23 988 622,15 23 988 622,15 5 829 974,00 0,00 0,00

-11 157,36 -11 157,36 -11 157,36 -1 216,00 -9 941,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 675,00 19 675,00 19 675,00 19 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 381 324,70 74 392 702,55 71 173 414,42 49 161 582,19 22 011 832,23 812 921,14 1 727 841,00 678 525,99 0,00 0,00 23 988 622,15 23 988 622,15 5 829 974,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą

zmniejszenie

4180

Równoważniki 

pieniężne i 

ekwiwalenty dla 

żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności

przed zmianą

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach

Wydatki razem:

Razem

po zmianach

Podpisany Strona 9



Objaśnienia 

do uchwały Nr 37/134/23 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

1. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 010, rozdział 01005 – zmniejszenie planu dochodów Powiatu Bielskiego 

o kwotę 261,36 zł pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa w zakresie prac 

geodezyjno-urządzeniowych na potrzeby rolnictwa (decyzja Wojewody Podlaskiego 

znak FB-II.3111.669.2023.KG z dnia 18.10.2023 r.). 

2) Dział 020, rozdział 02001 – zmniejszenie planu dochodów Powiatu Bielskiego 

o kwotę 3 000,00 zł pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa w zakresie 

gospodarki leśnej (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.687.2023.AW 

z dnia 24.10.2023 r.). 

3) Dział 700, rozdział 70005 – zmniejszenie planu dochodów Powiatu Bielskiego 

o kwotę 6 680,00 zł pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa przeznaczonej 

na aktualizację opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

Skarbu Państwa (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.59.2023.JK z dnia 

11.10.2023 r.). 

4) Dział 710, rozdział 71012 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

6 566,00 zł pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa z przeznaczeniem 

na utrzymanie urzędników (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.591.2023.KG z dnia 19.10.2023 r.). 

5) Dział 754, rozdział 75411 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

1 500,00 zł pochodzącą z rezerwy celowej budżetu państwa (poz. 35), w związku 

z koniecznością zabezpieczenia środków na sfinansowanie wydatków na wypłatę 

świadczenia motywacyjnego strażakom w 2023 roku (decyzja Wojewody Podlaskiego 

znak FB-II.3111.357.2023.WS z dnia 30.10.2023 r.). 

6) Dział 853, rozdział 85321 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

10 393,00 zł pochodzącą z rezerwy celowej (poz. 47), z przeznaczeniem 

na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.591.2023.KG z dnia 19.10.2023 r.). 

2. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 801, rozdział 80120 i 80152 – przeniesienie między rozdziałami i §§ w planie 

finansowym wydatków I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Bielsku 

Podlaskim w Bielsku Podlaskim kwoty 1 216,00 zł celem zabezpieczenia środków 

finansowych na wynagrodzenia nauczycieli w związku z potrzebą zapewnienia 

kształcenia specjalnego uczniom posiadającym orzeczenie (wniosek Wydziału 

Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim 

znak OK.3040.93.2023 z dnia 26.10.2023 r.). 

3. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 010, rozdział 01005 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 261,36 zł pochodzącą z dotacji celowej 

budżetu państwa w zakresie prac geodezyjno-urządzeniowych na potrzeby rolnictwa 

(decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.669.2023.KG z dnia 18.10.2023 r.). 



2) Dział 020, rozdział 02001 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 3 000,00 zł pochodzącą z dotacji celowej 

budżetu państwa w zakresie gospodarki leśnej (decyzja Wojewody Podlaskiego znak 

FB-II.3111.687.2023.AW z dnia 24.10.2023 r.). 

3) Dział 700, rozdział 70005 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 6 680,00 zł pochodzącą z dotacji celowej 

budżetu państwa przeznaczonej na aktualizację opłat rocznych z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.59.2023.JK z dnia 11.10.2023 r.). 

4) Dział 710, rozdział 71012 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 6 566,00 zł pochodzącą z dotacji celowej 

budżetu państwa z przeznaczeniem na utrzymanie urzędników (pismo Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.591.2023.KG z dnia 19.10.2023 r.). 

5) Dział 754, rozdział 75411 – zwiększenie planu finansowego wydatków Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim o kwotę 1 500,00 zł 

pochodzącą z rezerwy celowej budżetu państwa (poz. 35), w związku z koniecznością 

zabezpieczenia środków na sfinansowanie wydatków na wypłatę świadczenia 

motywacyjnego strażakom w 2023 roku (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.357.2023.WS z dnia 30.10.2023 r.). 

6) Dział 853, rozdział 85321 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 10 393,00 zł pochodzącą 

z rezerwy celowej (poz. 47), z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone w związku 

z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.591.2023.KG z dnia 19.10.2023 r.). 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


